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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 10 Fem., 200m Libre 15 años
24/11/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. O´DOWD FIDALGO, M. 04 Club Natacion Master Leon 2:16.80 526 50,00 31.67 38.06
2. PUERTAS HIDALGO, A. 04 C.N. Leon 2:20.62 484 48,00 32.11 35.66
3. MIELGO DIEZ, Ines 04 Cd Acuatico Leon 2:21.11 479 46,00 31.69 35.54
4. HEREDERO GONZALEZ, S. 04 Club Natacion Ciudad De Avila 2:22.96 460 45,00 34.31 36.59
5. SALVADOR LOPEZ, A. 04 C. Benavente 2:25.12 440 44,00 32.93 36.24
6. MAESO MELGAR, Cecilia 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 2:26.37 429 43,00 32.75 36.74 38.38 38.50
7. ARROYO BONIFACIO, L. 04 C.D.N. Zamora 2:26.87 425 42,00 32.78 37.74
8. GARCIA SANCHEZ, Paula 04 C.N. Castilla-Burgos 2:29.37 404 41,00 35.12 37.44
9. CUADRADO MARTÍN, Elsa 04 C.D. Natacion Medinense 2:30.49 395 40,00 34.74 38.07

10. VILLADANGOS DEL RIO, E. 04 Club Natacion Astorga 2:30.68 393 39,00 34.89 38.32
11. HORCAJO GARCIA, N. 04 C.N. Abulense 2:31.26 389 38,00 34.37 37.24 39.86 39.79
12. SANCHEZ GONZALEZ, I. 04 C.Acuatico Salamanca 2:32.37 380 37,00 35.39 37.92 39.74 39.32
13. IGLESIAS MALILLOS, M. 04 C.N.Castilla Zamora 2:32.40 380 36,00 33.72 38.61
14. POLANCO GONZALEZ, L. 04 S.D. La Venatoria 2:32.62 378 35,00 33.77 38.65
15. DEL RIO CANSECO, Paula 04 Club Natacion Astorga 2:32.79 377 34,00 33.53 38.91
16. GARCIA ZARZOSA, Ines 04 C.D. Torrelago Wellness 2:33.11 375 33,00 35.39 38.90 39.62 39.20
17. FERNÁNDEZ CORTADA, L. 04 C.N. Palencia 2:33.76 370 32,00 34.89 38.60 40.53 39.74
18. VECILLAS CASTRO, Leire 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 2:34.99 361 31,00 35.16 38.64 40.50 40.69
19. DELGADO SANCHEZ, L. 04 C.D. Natacion Calle 4 2:35.72 356 30,00 37.24 40.16 39.05 39.27
20. MARTIN VEGA, Marta 04 C.N. Abulense 2:35.76 356 29,00 37.00 40.98 40.56 37.22
21. UBIERNA FERNANDEZ, L. 04 C.D. Parquesol 2:38.14 340 28,00 35.54 39.00
22. PRADA CABERO, Mirian 04 Club Natacion Astorga 2:38.33 339 27,00 35.57 39.97
23. CZEKIERDA, Aleksandra 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:40.47 325 26,00 36.47 40.61
24. MARTIN MARTIN, Paula 04 C.D. Torrelago Wellness 2:40.65 324 25,00 37.57 41.61 41.07 40.40
25. BARREIRO RODILLA, P. 04 C.Acuatico Salamanca 2:41.97 316 24,00 37.08 41.24 42.31 41.34
26. LASO RODRIGUEZ, Carla 04 C.D. Natacion Calle 4 2:44.30 303 23,00 38.13 42.05 43.18 40.94
27. FARIÑAS LOBATO, Alba 04 C.N. 97 Leon 2:44.48 302 22,00 35.57 41.42
28. VIGUERAS CAPABLO, C. 04 N. Casa De Asturias 2:45.47 297 21,00 36.10 41.44
29. CAZURRO DIEGO, Emma 04 C.D. Parquesol 2:45.63 296 20,00 37.70 41.52
30. GONZALEZ PEREZ, Sara 04 Club Deportivo Swim Tech Leon 2:46.06 294 19,00 37.89 41.94
31. ÁLVAREZ ENCISO, Olivia 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:46.52 291 18,00 35.78 40.94
32. GUERVOS SANCHEZ, L. 04 C.Acuatico Salamanca 2:46.85 289 17,00 38.90 42.86 44.09 41.00
33. RUBIO CRESPO, Carla 04 C.N. Palencia 2:47.14 288 16,00 38.29 42.35 42.66 43.84
34. DEL VAL ALVAREZ, Lucia 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 2:49.98 274 15,00 37.86 42.58 45.15 44.39
35. GARCIA COLADO, C. 04 Cd Acuatico Leon 2:50.53 271 14,00 37.58 43.34
36. ALONSO ANTOLINEZ, Elsa 04 C.N. Palencia 2:51.15 268 13,00 38.19 43.11 44.74 45.11
37. CALVO TERRON, Raquel 04 C.N.Castilla Zamora 2:51.97 264 12,00 38.24 42.18
38. REBOLLO MALILLOS, N. 04 C.N.Castilla Zamora 2:52.12 264 11,00 36.85 42.94
39. SANTAMARIA DEL BARRIO, E.04 C.D. Arete 2:54.11 255 10,00 37.79 43.32
40. FERNÁNDEZ ALONSO, Y. 04 N. Casa De Asturias 2:54.32 254 9,00 39.60 43.98
41. ALONSO RUANO, Claudia 04 C.Acuatico Salamanca 3:00.83 227 8,00 38.48 44.59 47.91 49.85
42. CASTRILLEJO OLALLA, G. 04 C.D. Arete 3:02.89 220 7,00 40.14 44.97
43. PARDO GONZALEZ, D. 04 N. Casa De Asturias 3:04.33 215 6,00 42.52 45.02
44. RICO RODRIGUEZ, A. 04 C.N.Castilla Zamora 3:06.92 206 5,00 40.04 47.93
45. MARTINEZ LOBATO, Lucia 04 Cd Acuatico Leon 3:07.31 204 4,00 39.35 48.09
46. SEIJAS MARCOS, Lucia 04 N. Casa De Asturias 3:08.14 202 3,00 40.42 49.42
47. MANFREDI MONTES, P. 04 C.D. Arete 3:10.40 195 2,00 41.91 48.27

Baja enf. GONZALEZ CARRO, C. 04 C.N. Leon -
Baja enf. BARBERO BERNAL, Sara 04 C.D. Natacion Calle 4 -
Baja enf. ORTEGA LEAL, Eylo 04 C.D. Torrelago Wellness -
Baja enf. GONZALEZ DORADO, C. 04 C.D. Torrelago Wellness -
Baja enf. VILLACE NARANJO, Aroa 04 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. GONZALEZ HERNANDEZ, E. 04 Club Natacion Rio Adaja -
Baja enf. MARTIN LOPEZ, Maria 04 Club Natacion Rio Adaja -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 11 Fem., 200m Libre 14 años
24/11/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. TORNERO TEJERINA, A. 05 C.D. Parquesol 2:18.87 502 50,00 33.22 34.81
2. LOPEZ GARCIA, Paula 05 C.D.N. Zamora 2:19.51 495 48,00 32.21 35.70
3. GARRIDO REBOLLO, Yara 05 C.N. Riavall 2:20.89 481 46,00 33.04 35.73
4. MARTIN LUCAS, Paula 05 C.D. Torrelago Wellness 2:24.79 443 45,00 34.05 37.25 37.16 36.33
5. NIKOLAEVA DIMITROVA, M. 05 C.D. Parquesol 2:24.88 442 44,00 33.03 36.71
6. SACEDO PARIS, Maria 05 Club Natacion Ciudad De Avila 2:26.02 432 43,00 34.84 36.95
7. GRAUPNER RECIO, Sara 05 C.D. Parquesol 2:26.83 425 42,00 33.35 37.32
8. AGUDO DELGADO, Sofia 05 C.Acuatico Salamanca 2:27.53 419 41,00 34.63 38.78 38.79 35.33
9. FERNANDEZ MARTINEZ, C. 05 Club Natacion Astorga 2:29.47 403 40,00 33.90 39.01

10. GONZALEZ DOMÍNGUEZ, A. 05 C.D.N. Zamora 2:31.39 388 39,00 34.14 38.10
11. PEREZ GARCIA, Irene 05 Cd Acuatico Leon 2:32.02 383 38,00 35.05 38.19
12. YAÑEZ PEREZ, Lucia 05 C.N. Palencia 2:32.29 381 37,00 33.21 38.42 40.78 39.88
13. SARMIENTO SANCHEZ, C. 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:33.15 374 36,00 34.88 38.24
14. CABALLERO MORENO, S. 05 C.D. Parquesol 2:35.43 358 35,00 35.05
15. GIL FERNANDEZ, A. 05 C.D. Natacion Medinense 2:35.93 355 34,00 35.25 39.46
16. GONZALEZ CORRAL, N. 05 Club Tritor - Triatlon Tordesi 2:36.72 349 33,00 36.73 40.02 41.56 38.41
17. TURRADO ALVAREZ, D. 05 Club Natacion Astorga 2:36.88 348 32,00 34.81 39.55
18. MARTIN BORREGO, B. 05 C.Acuatico Salamanca 2:37.22 346 31,00 35.71 41.29 41.19 39.03
19. MARTINEZ PARDO, C. 05 Club Natacion Campo 2:38.86 335 30,00 36.29 40.33
20. BLIZNAKOFF MONTERO, P. 05 C.N. Leon 2:40.22 327 29,00 36.37 40.21
21. PASCUAL ALONSO, Zoe 05 C.N. Palencia 2:41.85 317 28,00 36.01 40.27 42.93 42.64
22. GETINO REYERO, Paula 05 C.N. Leon 2:45.37 297 27,00 37.20 40.83
23. PEREZ PEREZ, Lucia 05 C.Acuatico Salamanca 2:46.03 294 26,00 36.18 41.24 44.19 44.42
24. GALÁN VELA, Lucía 05 C.D.N. Zamora 2:46.70 290 25,00 36.42 43.29
25. MERAYO SÁNCHEZ, Marta 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:46.88 289 24,00 35.68 41.48
26. CAMINO MARTINEZ, R. 05 S.D. La Venatoria 2:47.83 284 23,00 39.08 42.41
27. HERRERO FERNANDEZ SESMA, C.05 C.N. Palencia 2:48.28 282 22,00 37.53 42.43 44.45 43.87
28. GARCIA FERNANDEZ, C. 05 Cd Acuatico Leon 2:49.76 275 21,00 37.73 42.61
29. BLANCO LOPEZ, Andrea 05 C.N. Castilla-Burgos 2:50.40 272 20,00 38.50 44.38
30. VALLECILLO LOZANO, P. 05 C.N. Castilla-Burgos 2:50.54 271 19,00 38.54 43.76
31. REVILLA FRAILE, Lucia 05 C.Acuatico Salamanca 2:50.87 269 18,00 39.94 43.60 44.15 43.18
32. REAL CORDERO, Eva 05 C. Benavente 2:51.21 268 17,00 38.96 45.14
33. ORTEGA DE LA TORRE, B. 05 C.D. Torrelago Wellness 2:51.47 267 16,00 39.66 43.55 45.44 42.82
34. RODRIGUEZ DIEZ, Alba 05 Cd Acuatico Leon 2:51.65 266 15,00 39.56 43.85
35. SANTAMARTA MARTÍNEZ, N. 05 Cd Acuatico Leon 2:52.12 264 14,00 39.06 44.38
36. GONZALEZ LOPEZ, Yaiza 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:53.33 258 13,00 38.30 43.33
37. GUTIERREZ SAN MARTIN, L. 05 C.N. Abulense 2:53.93 255 12,00 40.09 45.08 45.85 42.91
38. IBAÑEZ MUÑOZ, Lucia 05 C.N. Castilla-Burgos 2:57.53 240 11,00 39.50 45.35
39. DIEZ SANMARTÍN, Lucia 05 N. Casa De Asturias 2:58.36 237 10,00 40.44 47.03
40. CASADO ALONSO, Noa 05 C.D. Torrelago Wellness 3:00.30 229 9,00 42.08 46.42 47.54 44.26
41. GOMEZ DE CASO FERNANDEZ, L.05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:00.53 228 8,00 38.87 47.06
42. GÓMEZ DE FRUTOS, G. 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:01.10 226 7,00 38.67 46.35
43. ARCE FELIZ, Claudia 05 C. Benavente 3:02.90 220 6,00 38.84 46.50
44. CORRAL HERREZUELO, A. 05 C.N. 97 Leon 3:04.36 214 5,00 39.08 47.11
45. ALLEN PAZ, Lara 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:04.43 214 4,00 40.16 46.32
46. ANTON GONZALEZ, Irene 05 C.N. Leon 3:05.27 211 3,00 40.56 47.26
47. SANTIAGO PEREZ, Eylo 05 C.N. Castilla-Burgos 3:10.28 195 1,50 41.44 47.95

ENCINAR RODRIGUEZ, S. 05 Club Natacion Rio Adaja 3:10.28 195 1,50 40.67 48.14
49. ANISI FERNANDEZ, M. 05 C.D. Torrelago Wellness 3:10.79 193 - 44.20 48.24 49.01 49.34
50. GONZALEZ RODRIGUEZ, R. 05 S.D. La Venatoria 3:11.76 190 - 41.10 47.82
51. GÓMEZ GUTIÉRREZ, Sofía 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:15.71 179 - 41.72 49.12
52. BENGOECHEA CARRAGAL, L.05 CD Coyanza 3:20.50 167 - 45.28 49.17
53. VALDERREY DOMINGUEZ, C.05 Club Natacion Astorga 3:25.67 154 - 43.91 51.31
54. PRIETO CUESTA, Desiree 05 C.N.Castilla Zamora 3:33.66 138 - 42.29 53.92
55. ROALES GATO, Leyre 05 C.N.Castilla Zamora 3:40.10 126 - 45.65 57.94

DSQ FERNANDEZ GALLEGOS, D. 05 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. JARRIN GUTIERREZ, C. 05 Club Natacion Astorga -
Baja enf. TABOADA PARIENTE, L. 05 C.N. Palencia -
Baja enf. DIEZ BOCOS, Ainara 05 Club Tritor - Triatlon Tordesi -
Baja enf. CARRETERO ARRESE, A. 05 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. GONZALEZ SANTA MARIA, L.05 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. GUTIERREZ JIMÉNEZ, P. 05 Club Natacion Rio Adaja -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 14 Masc., 100m Libre 16 años
24/11/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. MORENO ALVAREZ, T. 03 S.D. La Venatoria 57.04 489 50,00 27.50 29.54
2. ALVAREZ VELA, S. 03 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 57.25 483 48,00 27.48 29.77
3. ANTOLIN JANAS, Jan 03 C.N. Palencia 58.06 463 46,00 28.48 29.58
4. FERNANDEZ RODRIGUEZ, P.03 Club Deportivo Swim Tech Leon 59.60 428 45,00 28.20 31.40
5. MARTIN FERRERO, Carlos 03 C.N. Leon 59.99 420 44,00 28.73 31.26
6. RENEDO SAEZ, Adrian 03 C.D. Torrelago Wellness 1:00.16 416 43,00 28.80 31.36
7. NEGRAL GIGOSOS, A. 03 Cd Acuatico Leon 1:01.28 394 42,00 29.31 31.97
8. BLANCO ALIJAS, Sergio 03 C. Benavente 1:01.31 393 41,00 28.28 33.03
9. MARTIN ROJO, Fabio 03 C.D. Torrelago Wellness 1:01.33 393 40,00 29.69 31.64

10. DE PAZ BRASA, Ivan 03 Cd Acuatico Leon 1:01.63 387 39,00 29.85 31.78
11. ARRIBAS NARANJO, J. 03 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:01.74 385 38,00 30.05 31.69
12. LAGAR SANCHEZ, David 03 C.Acuatico Salamanca 1:02.92 364 37,00 30.48 32.44
13. LOPEZ CARTAGENA, S. 03 C.N. Castilla-Burgos 1:02.96 363 36,00 30.10 32.86
14. FERNANDEZ GARCIA, P. 03 C.N. Castilla-Burgos 1:03.64 352 34,50 30.55 33.09

MERINO ALVAREZ, Luis 03 S.D. La Venatoria 1:03.64 352 34,50 30.04 33.60
16. IGLESIAS FRANCO, C. 03 Cd Acuatico Leon 1:03.69 351 33,00 30.92 32.77
17. ALVAREZ MARTÍNEZ, D. 03 Cd Acuatico Leon 1:04.24 342 32,00 31.01 33.23
18. BRAICAU, Denis 03 Club Natacion Ciudad De Avila 1:04.52 337 31,00 30.00 34.52
19. ESCOT CALZADA, Andres 03 C.N. Castilla-Burgos 1:04.56 337 30,00 30.57 33.99
20. VALBUENA ESTEVEZ, J. 03 C.N. Leon 1:05.12 328 29,00 30.28 34.84
21. MARCOS DOMINGUEZ, A. 03 Club Natacion Astorga 1:05.29 326 28,00 31.84 33.45
22. DE MIGUEL LÓPEZ, Álvaro 03 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:06.26 311 27,00 30.58 35.68
23. MARTINEZ ARES, Alfonso 03 Club Natacion Astorga 1:06.40 310 26,00 31.84 34.56
24. MAILLO ESPINOSA, Hugo 03 C.Acuatico Salamanca 1:06.52 308 25,00 31.81 34.71
25. PEREZ PALOMERO, J. 03 C.Acuatico Salamanca 1:07.14 299 24,00 32.49 34.65
26. GARCIA ALVAREZ, Juan 03 S.D. La Venatoria 1:07.15 299 23,00 31.61 35.54
27. ALVAREZ FRANCO, Lucas 03 C.D.N. Zamora 1:07.32 297 22,00 32.20 35.12
28. BRUÑA FULGENCIO, O. 03 C.D.N. Zamora 1:07.97 289 21,00 31.77 36.20
29. IASCI MANZANO, Ricardo 03 C.Acuatico Salamanca 1:08.16 286 20,00 32.20 35.96
30. GARCIA CAMPOS, Saul 03 S.D. La Venatoria 1:08.51 282 19,00 33.36 35.15
31. HERNÁNDEZ MADRUGA, D. 03 C.D. Natacion Calle 4 1:08.65 280 18,00 33.42 35.23
32. CALVO CASTRILLO, A. 03 C.D. Arete 1:08.96 276 17,00 32.83 36.13
33. DE LA TORRE MARTIN, S. 03 C.N. Castilla-Burgos 1:09.15 274 16,00 32.22 36.93
34. DELGADO MATEOS, Ivan 03 C.D. Natacion Calle 4 1:15.17 213 15,00 36.27 38.90
35. IVANOV IVANOV, Deni 03 C.D. Arete 1:17.03 198 14,00 36.65 40.38

Baja enf. RAMOS REVILLA, David 03 C.N. Palencia -
Baja enf. RABANAL GUTIERREZ, M. 03 C.N. 97 Leon -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 15 Masc., 100m Libre 15 años
24/11/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. BENITO BLAZQUEZ, M. 04 Club Natacion Ciudad De Avila 59.27 435 50,00 28.71 30.56
2. VICENTE ALONSO, Pablo 04 C.D.N. Zamora 59.61 428 48,00 28.11 31.50
3. SANCHEZ RIVAS, Marcos 04 C.Acuatico Salamanca 59.68 426 46,00 29.20 30.48
4. BENAVIDES OTERO, M. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon 59.75 425 45,00 28.50 31.25
5. RUIZ VEGA, Yaren 04 Club Natacion Astorga 59.88 422 44,00 28.42 31.46
6. TURRADO ALVAREZ, A. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon 1:00.19 416 43,00 29.35 30.84
7. MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, H.04 Club Natacion Astorga 1:00.53 409 42,00 28.63 31.90
8. DIEZ CASADO, Sergio 04 C.D. Torrelago Wellness 1:00.64 407 41,00 29.38 31.26
9. ALONSO DE LA CRUZ, I. 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 1:00.82 403 40,00 29.09 31.73

10. ALONSO BARRIO, Diego 04 C.N. Castilla-Burgos 1:00.84 403 38,50 28.85 31.99
PÉREZ ARBE, Julen 04 Club Natacion Campo 1:00.84 403 38,50 29.29 31.55

12. ALVAREZ REPARAZ, A. 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:01.70 386 37,00 29.78 31.92
13. VALENCIANO MIGUELEZ, A. 04 C.N. Leon 1:02.46 372 36,00 29.44 33.02
14. MOCHE PRIETO, Ivan 04 C.D. Torrelago Wellness 1:03.14 360 35,00 31.50 31.64
15. LÓPEZ JIMÉNEZ, David 04 C.N. Abulense 1:03.71 350 34,00 30.27 33.44
16. FLOREZ CELESTINO, H. 04 Cd Acuatico Leon 1:04.00 346 33,00 30.46 33.54
17. VALCARCE ALVAREZ, R. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon 1:04.71 334 32,00 30.80 33.91
18. VAZQUEZ LOZANO, Alejo 04 C.D. Torrelago Wellness 1:05.08 329 31,00 31.34 33.74
19. ADIEGO VALLE, Roberto 04 C. Benavente 1:05.89 317 30,00 31.91 33.98
20. JIMENEZ OBREGON, H. 04 C.N. Castilla-Burgos 1:06.22 312 29,00 30.74 35.48
21. GONZALEZ DOMINGUEZ, R. 04 Club Natacion Astorga 1:06.30 311 28,00 30.16 36.14
22. SANCHEZ SANTAMARIA, S. 04 C.Acuatico Salamanca 1:07.04 301 27,00 33.14 33.90
23. COCO MAROTO, Hugo 04 C.D.SAN JOSE OBRERO 1:07.13 300 26,00 31.13 36.00
24. MARCOS GARCIA, A. 04 C.N. Castilla-Burgos 1:07.20 299 25,00 31.01 36.19
25. BARRERO CASQUERO, A. 04 C. Benavente 1:07.27 298 24,00 31.35 35.92
26. VILLALIBRE MOSQUERA, H. 04 Club Natacion Astorga 1:07.94 289 23,00 32.26 35.68
27. GARRIDO VALVERDE, R. 04 C.D. Torrelago Wellness 1:08.69 280 22,00 33.05 35.64
28. FERNANDEZ HERRERO, J. 04 C.D.N. Zamora 1:09.14 274 21,00 32.40 36.74
29. GONZALEZ LORENZO, S. 04 C.D.N. Zamora 1:09.18 274 20,00 32.77 36.41
30. HUETE CASADO, Rodrigo 04 C.Acuatico Salamanca 1:09.97 264 19,00 33.52 36.45
31. LAFUENTE ASTORGA, R. 04 Cd Acuatico Leon 1:10.50 259 18,00 33.27 37.23
32. VELASCO GARCIA, R. 04 C. Benavente 1:10.51 258 17,00 33.28 37.23
33. VILLULLAS MAESTRO, M. 04 C.N. Palencia 1:11.31 250 16,00 33.28 38.03
34. PUENTE DIEZ, Jorge 04 C.N. Leon 1:11.62 247 15,00 34.36 37.26
35. CASTRO RODRIGUEZ, T. 04 N. Casa De Asturias 1:12.81 235 14,00 34.55 38.26
36. MORAN ZARZUELO, D. 04 C.D. Natacion Calle 4 1:13.12 232 13,00 33.48 39.64
37. CALVO DE LOS MOZOS, J. 04 C.N. Castilla-Burgos 1:13.31 230 12,00 35.35 37.96
38. GARCIA GALLARDO, Elias 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:13.69 226 11,00 34.09 39.60
39. TARODO FERNÁNDEZ, Á. 04 N. Casa De Asturias 1:13.92 224 10,00 36.20 37.72
40. DEL CANTO RODRIGUEZ, S. 04 Cd Acuatico Leon 1:14.32 221 9,00 35.17 39.15
41. CACHON FERNANDEZ, S. 04 C. Benavente 1:14.67 218 8,00 35.02 39.65
42. PERDICES GARCÍA, E. 04 Club Natacion Campo 1:14.84 216 7,00 34.63 40.21
43. SANCHEZ ALONSO, Diego 04 C.Acuatico Salamanca 1:15.26 212 6,00 36.20 39.06
44. BLANCO DEL POZO, A. 04 C.D. Natacion Medinense 1:15.69 209 5,00 36.31 39.38
45. GONZALEZ LAZO, A. 04 S.D. La Venatoria 1:15.76 208 4,00 35.79 39.97
46. MORAN GARCIA, Diego 04 Cd Acuatico Leon 1:16.28 204 3,00 36.18 40.10
47. PINDADO LERALTA, R. 04 Club Natacion Ciudad De Avila 1:17.39 195 2,00 36.95 40.44
48. MORETON MARTIN, M. 04 C.D. Natacion Calle 4 1:17.78 192 1,00 36.94 40.84
49. GONZALEZ GUTIERREZ, J. 04 S.D. La Venatoria 1:18.09 190 - 37.10 40.99
50. SANCHEZ GUTIERREZ, A. 04 C.N.Castilla Zamora 1:21.97 164 - 38.10 43.87
51. NIKOLAEV HARALAMBIEV, S.04 C.D. Arete 1:26.55 139 - 40.36 46.19
52. DESCALZO GOMEZ, A. 04 Club Natacion Ciudad De Avila 1:31.90 116 - 40.03 51.87
53. SELLICK GAITERO, Martin 04 C.D. Arete 1:31.92 116 -

Baja enf. MENDEZ GARCIA, Raul 04 C.N. Leon -
Baja enf. CESTEROS MUÑOZ, Alexis 04 C.D. Natacion Medinense -
Baja enf. LOPEZ LOPEZ, Ignacio 04 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. MARTIN ESPAÑA, Ivan 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 18 Fem., 100m Espalda 15 años
24/11/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. URIZARNA GRIJALBA, C. 04 C.N. Castilla-Burgos 1:12.53 436 50,00 35.34 37.19
2. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, M. 04 Cd Acuatico Leon 1:13.18 425 48,00 35.42 37.76
3. O´DOWD FIDALGO, M. 04 Club Natacion Master Leon 1:13.75 415 46,00 36.02 37.73
4. VECILLAS CASTRO, Leire 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 1:14.09 409 45,00 36.13 37.96
5. SALVADOR LOPEZ, A. 04 C. Benavente 1:16.17 377 44,00 37.56 38.61
6. MARTIN TORDESILLAS, A. 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:16.42 373 43,00 36.17 40.25
7. ARROYO BONIFACIO, L. 04 C.D.N. Zamora 1:17.14 363 42,00 37.41 39.73
8. OTAEGUI QUINTANA, M. 04 C.N. Castilla-Burgos 1:17.39 359 41,00 37.31 40.08
9. PUERTAS HIDALGO, A. 04 C.N. Leon 1:17.47 358 40,00 37.83 39.64

10. DE GREGORIO NEBOT, M. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon 1:18.98 338 39,00 37.03 41.95
11. HORCAJO GARCIA, N. 04 C.N. Abulense 1:19.13 336 38,00 38.81 40.32
12. CZEKIERDA, Aleksandra 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:19.49 331 37,00 38.41 41.08
13. SEGOVIA MORENO, Silvia 04 C.D. Parquesol 1:20.29 321 36,00 38.51 41.78
14. FERNÁNDEZ CORTADA, L. 04 C.N. Palencia 1:21.30 310 35,00 39.60 41.70
15. MARTIN VEGA, Marta 04 C.N. Abulense 1:22.28 299 34,00 39.47 42.81
16. PRADA CABERO, Mirian 04 Club Natacion Astorga 1:22.33 298 33,00 39.49 42.84
17. CALVO TERRON, Raquel 04 C.N.Castilla Zamora 1:24.05 280 32,00 39.12 44.93
18. SANCHEZ GONZALEZ, I. 04 C.Acuatico Salamanca 1:24.46 276 31,00 40.15 44.31
19. MARTIN MARTIN, Paula 04 C.D. Torrelago Wellness 1:24.97 271 30,00 41.08 43.89
20. URBON GOMEZ, Ana 04 C.N. Palencia 1:25.79 263 29,00 41.83 43.96
21. VILLADANGOS DEL RIO, E. 04 Club Natacion Astorga 1:25.90 262 28,00 42.49 43.41
22. SANTAMARIA DEL BARRIO, E.04 C.D. Arete 1:26.20 260 27,00 41.68 44.52
23. GUERVOS SANCHEZ, L. 04 C.Acuatico Salamanca 1:26.76 255 26,00 43.26 43.50
24. ÁLVAREZ ENCISO, Olivia 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:27.62 247 25,00 41.95 45.67
25. DEL VAL ALVAREZ, Lucia 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 1:28.56 239 24,00 41.65 46.91
26. GARCIA COLADO, C. 04 Cd Acuatico Leon 1:28.75 238 23,00 44.17 44.58
27. MARTIN GARCIA, Magali 04 C.Acuatico Salamanca 1:29.11 235 22,00 43.47 45.64
28. CASTRILLEJO OLALLA, G. 04 C.D. Arete 1:29.19 234 21,00 43.52 45.67
29. RODRIGUEZ SANCHEZ, Y. 04 C.N. Leon 1:29.68 231 20,00 44.73 44.95
30. GONZALEZ PEREZ, Sara 04 Club Deportivo Swim Tech Leon 1:29.99 228 19,00 44.15 45.84
31. ALONSO ANTOLINEZ, Elsa 04 C.N. Palencia 1:30.19 227 18,00 43.67 46.52
32. CAZURRO DIEGO, Emma 04 C.D. Parquesol 1:30.79 222 17,00 44.01 46.78
33. VIGUERAS CAPABLO, C. 04 N. Casa De Asturias 1:31.74 215 16,00 45.00 46.74
34. DOMINGUEZ GOMEZ, Alba 04 C.Acuatico Salamanca 1:33.02 207 15,00 44.73 48.29
35. FERNÁNDEZ ALONSO, Y. 04 N. Casa De Asturias 1:33.44 204 14,00 45.68 47.76
36. FARIÑAS LOBATO, Alba 04 C.N. 97 Leon 1:34.43 197 13,00 44.77 49.66
37. VIDAL LOPEZ, Maria 04 C.D. Natacion Calle 4 1:34.99 194 12,00 46.67 48.32
38. FERNANDEZ MARTIN, A. 04 C.D. Natacion Calle 4 1:35.23 192 11,00 45.12 50.11
39. MARTINEZ LOBATO, Lucia 04 Cd Acuatico Leon 1:36.27 186 10,00 46.86 49.41
40. MANFREDI MONTES, P. 04 C.D. Arete 1:37.57 179 9,00 48.57 49.00
41. SEIJAS MARCOS, Lucia 04 N. Casa De Asturias 1:39.76 167 8,00 48.63 51.13
42. PARDO GONZALEZ, D. 04 N. Casa De Asturias 1:40.47 164 7,00 49.37 51.10
43. RICO RODRIGUEZ, A. 04 C.N.Castilla Zamora 1:44.82 144 6,00 49.16 55.66

Baja enf. GONZALEZ CARRO, C. 04 C.N. Leon -
Baja enf. BARBERO RUBIO, Paula 04 C.D. Natacion Calle 4 -
Baja enf. ORTEGA LEAL, Eylo 04 C.D. Torrelago Wellness -
Baja enf. GONZALEZ DORADO, C. 04 C.D. Torrelago Wellness -
Baja enf. VILLACE NARANJO, Aroa 04 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. GONZALEZ HERNANDEZ, E. 04 Club Natacion Rio Adaja -
Baja enf. MARTIN LOPEZ, Maria 04 Club Natacion Rio Adaja -



Splash Meet Manager, 11.58358 Registered to Castilla-León 22/03/2019 10:41 - Página 6

LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 19 Fem., 100m Espalda 14 años
24/11/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. LOPEZ GARCIA, Paula 05 C.D.N. Zamora 1:12.50 437 50,00 35.02 37.48
2. MEDIAVILLA CARRO, L. 05 Cd Acuatico Leon 1:13.34 422 48,00 34.70 38.64
3. FERNANDEZ MARTINEZ, C. 05 Club Natacion Astorga 1:15.55 386 46,00 36.29 39.26
4. YAÑEZ PEREZ, Lucia 05 C.N. Palencia 1:16.31 375 45,00 37.38 38.93
5. GIL FERNANDEZ, A. 05 C.D. Natacion Medinense 1:17.22 361 44,00 37.62 39.60
6. NIKOLAEVA DIMITROVA, M. 05 C.D. Parquesol 1:17.40 359 43,00 37.26 40.14
7. GRAUPNER RECIO, Sara 05 C.D. Parquesol 1:18.56 343 42,00 38.30 40.26
8. GONZALEZ DOMÍNGUEZ, A. 05 C.D.N. Zamora 1:19.85 327 41,00 38.72 41.13
9. DE VENA GONZALEZ, R. 05 C.D. Torrelago Wellness 1:20.63 317 40,00 38.75 41.88

10. GARCIA SACRISTAN, N. 05 C.N. Riavall 1:21.03 313 39,00 38.55 42.48
11. MARTINEZ PARDO, C. 05 Club Natacion Campo 1:22.56 296 38,00 42.70 39.86
12. VIDAL ALVAREZ, A. 05 Cd Acuatico Leon 1:24.08 280 37,00 41.45 42.63
13. PASCUAL ALONSO, Zoe 05 C.N. Palencia 1:24.41 277 36,00 41.11 43.30
14. MARTIN LUCAS, Paula 05 C.D. Torrelago Wellness 1:24.52 276 35,00 41.10 43.42
15. GONZALEZ CORRAL, N. 05 Club Tritor - Triatlon Tordesi 1:24.83 272 34,00 41.93 42.90
16. SARMIENTO SANCHEZ, C. 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:25.01 271 33,00 40.79 44.22
17. GARCIA FERNANDEZ, C. 05 Cd Acuatico Leon 1:25.27 268 32,00 42.78 42.49
18. BARRIOLUENGO PEREZ, J. 05 Club Natacion Astorga 1:26.60 256 31,00 41.74 44.86
19. LOPEZ CARTAGENA, A. 05 C.N. Castilla-Burgos 1:27.76 246 30,00 42.20 45.56
20. GALÁN VELA, Lucía 05 C.D.N. Zamora 1:27.98 244 29,00 42.32 45.66
21. HERRERO ALONSO, M. 05 C.D. Parquesol 1:28.08 243 28,00 43.74 44.34
22. TURRADO ALVAREZ, D. 05 Club Natacion Astorga 1:29.62 231 27,00 42.98 46.64
23. SANTAMARTA MARTÍNEZ, N. 05 Cd Acuatico Leon 1:29.73 230 26,00 43.91 45.82
24. GETINO REYERO, Paula 05 C.N. Leon 1:31.99 214 25,00 44.78 47.21
25. GÓMEZ GUTIÉRREZ, Sofía 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:32.50 210 24,00 44.76 47.74
26. REVILLA FRAILE, Lucia 05 C.Acuatico Salamanca 1:33.67 202 23,00 45.26 48.41
27. DIEZ SANMARTÍN, Lucia 05 N. Casa De Asturias 1:34.75 195 22,00 45.97 48.78
28. ALVAREZ ATIENZA, Lucia 05 C.N. Palencia 1:34.77 195 21,00 44.68 50.09
29. ORTEGA DE LA TORRE, B. 05 C.D. Torrelago Wellness 1:35.37 192 20,00 45.70 49.67
30. IBAÑEZ MUÑOZ, Lucia 05 C.N. Castilla-Burgos 1:35.72 190 19,00 45.96 49.76
31. FERNANDEZ LINARES, N. 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:35.97 188 18,00 45.86 50.11
32. GÓMEZ DE FRUTOS, G. 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:36.72 184 17,00 45.86 50.86
33. REAL CORDERO, Eva 05 C. Benavente 1:36.86 183 16,00 47.55 49.31
34. ENCINAR RODRIGUEZ, S. 05 Club Natacion Rio Adaja 1:36.87 183 15,00 46.26 50.61
35. GEORGIEVA GEORGIEVA, D.05 C.N. Palencia 1:38.66 173 14,00 47.15 51.51
36. MARTIN ALFONSO, Alba 05 C.D. Parquesol 1:40.00 166 13,00 47.16 52.84
37. ALLEN PAZ, Lara 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:40.12 166 12,00 48.37 51.75
38. ARCE FELIZ, Claudia 05 C. Benavente 1:40.56 163 11,00 48.64 51.92
39. GONZALEZ RODRIGUEZ, R. 05 S.D. La Venatoria 1:43.59 149 10,00 50.73 52.86
40. SANTIAGO PEREZ, Eylo 05 C.N. Castilla-Burgos 1:44.57 145 9,00 50.45 54.12
41. ANTON GONZALEZ, Irene 05 C.N. Leon 1:45.96 140 8,00 51.39 54.57
42. CASADO ALONSO, Noa 05 C.D. Torrelago Wellness 1:46.69 137 7,00 51.04 55.65
43. ROALES GATO, Leyre 05 C.N.Castilla Zamora 1:50.29 124 6,00 52.55 57.74
44. BLANCO LOPEZ, Andrea 05 C.N. Castilla-Burgos 1:50.89 122 5,00 44.73 1:06.16
45. PRIETO CUESTA, Desiree 05 C.N.Castilla Zamora 1:53.60 113 4,00 54.10 59.50

DSQ BENGOECHEA CARRAGAL, L.05 CD Coyanza -
DSQ FERNANDEZ GALLEGOS, D. 05 Club Natacion Ciudad De Avila -
DSQ CORRAL HERREZUELO, A. 05 C.N. 97 Leon -

Baja enf. JARRIN GUTIERREZ, Ena 05 Club Natacion Astorga -
Baja enf. SANCHEZ OREJA, Nayra 05 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. CARRETERO ARRESE, A. 05 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. GARCÍA MARTÍN, Inés 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. GONZALEZ SANTA MARIA, L.05 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. GUTIERREZ JIMÉNEZ, P. 05 Club Natacion Rio Adaja -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 22 Masc., 100m Braza 16 años
24/11/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. FERNANDEZ RODRIGUEZ, P.03 Club Deportivo Swim Tech Leon 1:12.65 448 50,00 34.45 38.20
2. ALVAREZ VELA, S. 03 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:17.05 375 48,00 35.88 41.17
3. ARRIBAS NARANJO, J. 03 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:20.40 330 46,00 37.80 42.60
4. BLANCO ALIJAS, Sergio 03 C. Benavente 1:20.83 325 45,00 38.83 42.00
5. DE PAZ BRASA, Ivan 03 Cd Acuatico Leon 1:20.96 324 44,00 38.75 42.21
6. MARTIN ROJO, Fabio 03 C.D. Torrelago Wellness 1:21.29 320 43,00 38.92 42.37
7. PEREZ PALOMERO, J. 03 C.Acuatico Salamanca 1:21.43 318 42,00 38.54 42.89
8. MERINO ALVAREZ, Luis 03 S.D. La Venatoria 1:21.54 317 41,00 38.57 42.97
9. MORENO ALVAREZ, T. 03 S.D. La Venatoria 1:22.81 302 40,00 39.87 42.94

10. ANTOLIN JANAS, Jan 03 C.N. Palencia 1:22.98 300 39,00 39.64 43.34
11. LAGAR SANCHEZ, David 03 C.Acuatico Salamanca 1:23.11 299 38,00 39.13 43.98
12. SANTAMARTA MARTINEZ, A. 03 Cd Acuatico Leon 1:23.52 295 37,00 38.54 44.98
13. MARTINEZ ARES, Alfonso 03 Club Natacion Astorga 1:23.66 293 36,00 40.20 43.46
14. MARTIN FERRERO, Carlos 03 C.N. Leon 1:23.69 293 35,00 39.63 44.06
15. NEGRAL GIGOSOS, A. 03 Cd Acuatico Leon 1:23.91 291 34,00 38.70 45.21
16. CALVO COLLADO, David 03 C.Acuatico Salamanca 1:24.49 285 33,00 40.16 44.33
17. SANCHEZ ANDRES, Javier 03 Cd Acuatico Leon 1:25.48 275 32,00 41.15 44.33
18. MAILLO ESPINOSA, Hugo 03 C.Acuatico Salamanca 1:26.24 268 31,00 40.33 45.91
19. DE LA TORRE MARTIN, S. 03 C.N. Castilla-Burgos 1:26.53 265 30,00 40.74 45.79
20. DE MIGUEL LÓPEZ, Álvaro 03 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:26.90 262 29,00 39.44 47.46
21. MARCOS DOMINGUEZ, A. 03 Club Natacion Astorga 1:27.30 258 28,00 42.11 45.19
22. FERNANDEZ GARCIA, P. 03 C.N. Castilla-Burgos 1:27.59 255 27,00 42.46 45.13
23. LOPEZ CARTAGENA, S. 03 C.N. Castilla-Burgos 1:27.69 255 25,50 41.48 46.21

BRAICAU, Denis 03 Club Natacion Ciudad De Avila 1:27.69 255 25,50 39.90 47.79
25. RENEDO SAEZ, Adrian 03 C.D. Torrelago Wellness 1:28.61 247 24,00 41.53 47.08
26. ESCOT CALZADA, Andres 03 C.N. Castilla-Burgos 1:28.96 244 23,00 42.00 46.96
27. CALVO CASTRILLO, A. 03 C.D. Arete 1:30.00 235 22,00 42.14 47.86
28. ALVAREZ FRANCO, Lucas 03 C.D.N. Zamora 1:31.07 227 21,00 43.73 47.34
29. GARCIA CAMPOS, Saul 03 S.D. La Venatoria 1:31.08 227 20,00 42.52 48.56
30. BRUÑA FULGENCIO, O. 03 C.D.N. Zamora 1:31.49 224 19,00 43.27 48.22
31. IVANOV IVANOV, Deni 03 C.D. Arete 1:34.25 205 18,00 43.72 50.53
32. VALBUENA ESTEVEZ, J. 03 C.N. Leon 1:35.24 199 17,00 43.35 51.89
33. HERNÁNDEZ MADRUGA, D. 03 C.D. Natacion Calle 4 1:37.58 185 16,00 46.83 50.75
34. GARCIA ALVAREZ, Juan 03 S.D. La Venatoria 1:41.50 164 15,00 47.61 53.89

DSQ DELGADO MATEOS, Ivan 03 C.D. Natacion Calle 4 -
Baja enf. RAMOS REVILLA, David 03 C.N. Palencia -
Baja enf. RABANAL GUTIERREZ, M. 03 C.N. 97 Leon -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 23 Masc., 100m Braza 15 años
24/11/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. TURRADO ALVAREZ, A. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon 1:14.18 421 50,00 35.63 38.55
2. DIEZ CASADO, Sergio 04 C.D. Torrelago Wellness 1:18.14 360 48,00 36.23 41.91
3. RUIZ VEGA, Yaren 04 Club Natacion Astorga 1:18.37 357 46,00 37.01 41.36
4. MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, H.04 Club Natacion Astorga 1:19.32 344 45,00 37.76 41.56
5. BENITO BLAZQUEZ, M. 04 Club Natacion Ciudad De Avila 1:19.45 342 44,00 36.40 43.05
6. LÓPEZ JIMÉNEZ, David 04 C.N. Abulense 1:20.16 333 43,00 38.41 41.75
7. FLOREZ CELESTINO, H. 04 Cd Acuatico Leon 1:20.38 331 42,00 37.75 42.63
8. ALVAREZ REPARAZ, A. 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:20.73 326 41,00 38.47 42.26
9. VALENCIANO MIGUELEZ, A. 04 C.N. Leon 1:21.26 320 40,00 37.92 43.34

10. BENAVIDES OTERO, M. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon 1:21.45 318 39,00 38.70 42.75
11. VICENTE ALONSO, Pablo 04 C.D.N. Zamora 1:21.63 316 38,00 38.50 43.13
12. VAZQUEZ LOZANO, Alejo 04 C.D. Torrelago Wellness 1:22.14 310 37,00 37.60 44.54
13. MOCHE PRIETO, Ivan 04 C.D. Torrelago Wellness 1:22.38 307 36,00 39.47 42.91
14. ALONSO DE LA CRUZ, I. 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 1:22.48 306 35,00 39.48 43.00
15. VALCARCE ALVAREZ, R. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon 1:23.66 293 34,00 39.05 44.61
16. OTAEGUI QUINTANA, V. 04 C.N. Castilla-Burgos 1:24.44 285 33,00 39.28 45.16
17. PÉREZ ARBE, Julen 04 Club Natacion Campo 1:26.35 267 32,00 40.66 45.69
18. RENEDO DIEGO, Cesar 04 C.N. Castilla-Burgos 1:26.92 261 31,00 41.32 45.60
19. DELGADO NISTAL, G. 04 C.N. Castilla-Burgos 1:27.63 255 30,00 41.91 45.72
20. VILLALIBRE MOSQUERA, H. 04 Club Natacion Astorga 1:29.34 241 29,00 41.62 47.72
21. CASTRO RODRIGUEZ, T. 04 N. Casa De Asturias 1:29.73 238 27,50 41.88 47.85

VEGA FUERTES, Lucas 04 C.N. Castilla-Burgos 1:29.73 238 27,50 42.60 47.13
23. SANCHEZ RIVAS, Marcos 04 C.Acuatico Salamanca 1:30.28 233 26,00 42.79 47.49
24. FERNANDEZ HERRERO, J. 04 C.D.N. Zamora 1:30.50 232 25,00 41.99 48.51
25. COCO MAROTO, Hugo 04 C.D.SAN JOSE OBRERO 1:31.05 227 24,00 43.21 47.84
26. VELASCO GARCIA, R. 04 C. Benavente 1:31.21 226 23,00 42.93 48.28
27. SANCHEZ ALONSO, Diego 04 C.Acuatico Salamanca 1:31.27 226 22,00 43.87 47.40
28. DE LA FUENTE ALONSO, R. 04 Cd Acuatico Leon 1:31.30 225 21,00 43.62 47.68
29. FERNANDEZ VELASCO, J. 04 C.Acuatico Salamanca 1:31.50 224 20,00 43.17 48.33
30. GONZALEZ DOMINGUEZ, R. 04 Club Natacion Astorga 1:31.86 221 19,00 43.97 47.89
31. SANCHEZ SANTAMARIA, S. 04 C.Acuatico Salamanca 1:32.00 220 18,00 45.19 46.81
32. ADIEGO VALLE, Roberto 04 C. Benavente 1:32.34 218 17,00 44:35:43.52
33. PINDADO LERALTA, R. 04 Club Natacion Ciudad De Avila 1:33.23 212 16,00 42.96 50.27
34. BARRERO CASQUERO, A. 04 C. Benavente 1:33.63 209 15,00 42.30 51.33
35. BARRIO CONTRERAS, J. 04 Cd Acuatico Leon 1:33.70 209 14,00 44.35 49.35
36. PUENTE DIEZ, Jorge 04 C.N. Leon 1:35.37 198 13,00 44.08 51.29
37. GARRIDO VALVERDE, R. 04 C.D. Torrelago Wellness 1:37.06 188 12,00 45.08 51.98
38. HERNANDEZ FERNANDEZ, H.04 C. Benavente 1:37.60 184 11,00 46.04 51.56
39. DESCALZO GOMEZ, A. 04 Club Natacion Ciudad De Avila 1:38.38 180 10,00 46.31 52.07
40. GONZALEZ LORENZO, S. 04 C.D.N. Zamora 1:38.92 177 9,00 46.99 51.93
41. SANCHEZ GUTIERREZ, A. 04 C.N.Castilla Zamora 1:42.10 161 8,00 47.06 55.04
42. MORAN ZARZUELO, D. 04 C.D. Natacion Calle 4 1:43.87 153 7,00 47.87 56.00
43. GONZALEZ LAZO, A. 04 S.D. La Venatoria 1:44.44 150 6,00 48.28 56.16
44. TARODO FERNÁNDEZ, Á. 04 N. Casa De Asturias 1:47.84 137 5,00 50.81 57.03
45. MORETON MARTIN, M. 04 C.D. Natacion Calle 4 1:48.74 133 4,00 51.70 57.04
46. GONZALEZ GUTIERREZ, J. 04 S.D. La Venatoria 1:49.48 131 3,00 50.48 59.00
47. NIKOLAEV HARALAMBIEV, S.04 C.D. Arete 1:53.26 118 2,00 53.54 59.72
48. BLANCO DEL POZO, A. 04 C.D. Natacion Medinense 1:53.58 117 1,00 1:01.10 52.48
49. SELLICK GAITERO, Martin 04 C.D. Arete 2:02.86 92 - 55.98 1:06.88

DSQ GARCIA GALLARDO, Elias 04 C.N. Bierzo-Ponferrada -
DSQ VILLULLAS MAESTRO, M. 04 C.N. Palencia -
DNF JUAN RODRIGUEZ, César 04 Cd Acuatico Leon -

Baja enf. MENDEZ GARCIA, Raul 04 C.N. Leon -
Baja enf. CESTEROS MUÑOZ, Alexis 04 C.D. Natacion Medinense -
Baja enf. LOPEZ LOPEZ, Ignacio 04 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. MARTIN ESPAÑA, Ivan 04 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 20/1/2019

Prueba 26 Fem., 200m Mariposa 15 años
24/11/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. MIELGO DIEZ, Ines 04 Cd Acuatico Leon 2:42.51 398 50,00 35.52 40.40
2. OTAEGUI QUINTANA, M. 04 C.N. Castilla-Burgos 2:46.56 370 48,00 35.10 41.96
3. GARCIA ZARZOSA, Ines 04 C.D. Torrelago Wellness 2:48.64 356 46,00 35.82 41.27 45.10 46.45
4. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, M. 04 Cd Acuatico Leon 2:49.16 353 45,00 35.61 41.29
5. CUADRADO MARTÍN, Elsa 04 C.D. Natacion Medinense 2:50.15 347 43,50 39.01 44.99

URIZARNA GRIJALBA, C. 04 C.N. Castilla-Burgos 2:50.15 347 43,50 36.80 44.07
7. HEREDERO GONZALEZ, S. 04 Club Natacion Ciudad De Avila 2:54.12 324 42,00 38.17 44.88
8. DEL RIO CANSECO, Paula 04 Club Natacion Astorga 2:54.75 320 41,00 37.15 43.47
9. DELGADO SANCHEZ, L. 04 C.D. Natacion Calle 4 2:57.95 303 40,00 39.74 45.92 45.95 46.34

10. BARREIRO RODILLA, P. 04 C.Acuatico Salamanca 3:01.27 287 39,00 38.56 45.08 48.33 49.30
11. GARCIA SANCHEZ, Paula 04 C.N. Castilla-Burgos 3:02.10 283 38,00 39.46 45.95
12. IGLESIAS MALILLOS, M. 04 C.N.Castilla Zamora 3:12.32 240 37,00 39.40
13. MAESO MELGAR, Cecilia 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 3:16.26 226 36,00 39.45 47.24 53.56 56.01
14. URBON GOMEZ, Ana 04 C.N. Palencia 3:16.68 224 35,00 39.99 47.13 53.38 56.18
15. POLANCO GONZALEZ, L. 04 S.D. La Venatoria 3:17.85 220 34,00 40.32 50.09
16. LASO RODRIGUEZ, Carla 04 C.D. Natacion Calle 4 3:18.19 219 33,00 42.09 49.48 53.93 52.69
17. DE GREGORIO NEBOT, M. 04 Club Deportivo Swim Tech Leon 3:20.00 213 32,00 41.04 51.06
18. SEGOVIA MORENO, Silvia 04 C.D. Parquesol 3:25.54 197 31,00 41.30 54.29
19. REBOLLO MALILLOS, N. 04 C.N.Castilla Zamora 3:26.00 195 30,00 40.68 51.40
20. RUBIO CRESPO, Carla 04 C.N. Palencia 3:35.27 171 29,00 43.49 54.07 49.47 1:08.24
21. RODRIGUEZ SANCHEZ, Y. 04 C.N. Leon 3:36.11 169 28,00 45.36 53.39
22. MARTIN GARCIA, Magali 04 C.Acuatico Salamanca 3:37.12 167 27,00 46.42 56.19 57.74 56.77
23. UBIERNA FERNANDEZ, L. 04 C.D. Parquesol 3:42.11 156 26,00 43.89 58.02
24. DOMINGUEZ GOMEZ, Alba 04 C.Acuatico Salamanca 3:45.87 148 25,00 48.78 58.51 1:01.11 57.47
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Prueba 27 Fem., 200m Mariposa 14 años
24/11/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. TORNERO TEJERINA, A. 05 C.D. Parquesol 2:36.85 443 50,00 35.11 39.48
2. DE VENA GONZALEZ, R. 05 C.D. Torrelago Wellness 2:51.11 341 48,00 37.02 43.68 45.91 44.50
3. SACEDO PARIS, Maria 05 Club Natacion Ciudad De Avila 2:52.32 334 46,00 38.54 43.81
4. GARRIDO REBOLLO, Yara 05 C.N. Riavall 2:55.41 317 45,00 36.28 44.70
5. MEDIAVILLA CARRO, L. 05 Cd Acuatico Leon 3:00.32 291 44,00 33.72 49.56
6. MERAYO SÁNCHEZ, Marta 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:08.09 257 43,00 39.18 46.19
7. DOMINGUEZ RAMOS, Ana 05 C.D. Parquesol 3:12.74 238 42,00 42.19 49.30
8. CABALLERO MORENO, S. 05 C.D. Parquesol 3:13.95 234 41,00 40.95 50.09
9. MARTIN BORREGO, B. 05 C.Acuatico Salamanca 3:20.68 211 40,00 42.18 52.56 54.38 51.56

10. VILLAMOR PEREZ, Eva 05 C.N. Castilla-Burgos 3:26.68 193 39,00 42.85 55.83
11. HERRERO FERNANDEZ SESMA, C.05 C.N. Palencia 3:27.25 192 38,00 43.95 52.14 54.92 56.24
12. BLIZNAKOFF MONTERO, P. 05 C.N. Leon 3:31.04 182 37,00 46.79 55.26
13. PEREZ GARCIA, Irene 05 Cd Acuatico Leon 3:32.95 177 36,00 43.65 55.53
14. CAMINO MARTINEZ, R. 05 S.D. La Venatoria 3:33.38 176 35,00 44.94 55.19
15. GONZALEZ LOPEZ, Yaiza 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:33.64 175 34,00 46.28 54.36
16. LOPEZ CARTAGENA, A. 05 C.N. Castilla-Burgos 3:36.25 169 33,00 43.41 53.73
17. BARRIOLUENGO PEREZ, J. 05 Club Natacion Astorga 3:36.49 168 32,00 49.31 58.17
18. VIDAL ALVAREZ, A. 05 Cd Acuatico Leon 3:37.66 165 31,00 44.18 56.06
19. GUTIERREZ SAN MARTIN, L. 05 C.N. Abulense 3:38.37 164 30,00 47.94 57.79 58.54 54.10
20. HERRERO ALONSO, M. 05 C.D. Parquesol 3:40.06 160 29,00 45.98 54.47
21. MARTIN BARBERO, B. 05 C.N. Castilla-Burgos 3:41.38 157 28,00 47.04 56.81
22. RODRIGUEZ DIEZ, Alba 05 Cd Acuatico Leon 3:42.54 155 27,00 47.43 58.37
23. ALVAREZ ATIENZA, Lucia 05 C.N. Palencia 3:43.49 153 26,00 48.83 57.30 59.37 57.99
24. PEREZ PEREZ, Lucia 05 C.Acuatico Salamanca 3:47.00 146 25,00 41.82 54.54 1:03.79 1:06.85
25. VALLECILLO LOZANO, P. 05 C.N. Castilla-Burgos 3:50.57 139 24,00 47.05 58.98
26. ANISI FERNANDEZ, M. 05 C.D. Torrelago Wellness 3:51.63 137 23,00 50.28 59.25 1:00.70 1:01.40
27. GEORGIEVA GEORGIEVA, D.05 C.N. Palencia 3:55.01 131 22,00 47.80 1:01.27 1:02.96 1:02.98

DSQ AGUDO DELGADO, Sofia 05 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. SANCHEZ OREJA, Nayra 05 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. TABOADA PARIENTE, L. 05 C.N. Palencia -
Baja enf. DIEZ BOCOS, Ainara 05 Club Tritor - Triatlon Tordesi -
Baja enf. GARCÍA MARTÍN, Inés 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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Ptos 10 of 22 Events

Masc., Open
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 448,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 434,00
3. Cd Acuatico Leon 01483 433,00
4. C.D. Torrelago Wellness 01351 412,00
5. Club Natacion Astorga P0908 394,00
6. Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 338,00
7. S.D. La Venatoria 00143 255,50
8. C.D.N. Zamora 01251 244,00
9. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 236,00

10. C. Benavente P0909 231,00
11. C.N. Leon 00480 229,00
12. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 178,50
13. C.N. Palencia 00431 101,00
14. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 89,00
15. Club Natacion Campo 01473 77,50
16. C.N. Abulense 00529 77,00
17. Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 75,00
18. C.D. Natacion Calle 4 01349 74,00
19. C.D. Arete 00894 73,00
20. N. Casa De Asturias 00458 56,50
21. C.D.SAN JOSE OBRERO 01502 50,00
22. C.N.Castilla Zamora 00679 8,00
23. C.D. Natacion Medinense 00843 6,00

Fem., Open
1. C.D. Parquesol P0904 617,00
2. Cd Acuatico Leon 01483 609,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 500,00
4. C.N. Palencia 00431 496,00
5. C.Acuatico Salamanca 01002 475,00
6. Club Natacion Astorga P0908 410,00
7. C.D. Torrelago Wellness 01351 377,00
8. C.D.N. Zamora 01251 316,00
9. C.N. Leon 00480 265,00

10. Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 261,00
11. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 217,00
12. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 205,00
13. C.N. Abulense 00529 181,00
14. C.N.Castilla Zamora 00679 179,00
15. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 176,00
16. C.D. Natacion Medinense 00843 161,50
17. C.D. Natacion Calle 4 01349 149,00
18. C. Benavente P0909 138,00
19. S.D. La Venatoria 00143 137,00
20. C.N. Riavall 01005 130,00
21. N. Casa De Asturias 00458 116,00
22. Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 109,00
23. Club Natacion Master Leon 01399 96,00
24. C.D. Arete 00894 76,00
25. Club Natacion Campo 01473 68,00
26. C.N. 97 Leon 00850 40,00
27. Club Natacion Rio Adaja 01418 16,50
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Todos, Open
1. Cd Acuatico Leon 01483 1.042,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 948,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 909,00
4. Club Natacion Astorga P0908 804,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 789,00
6. C.D. Parquesol P0904 617,00
7. C.N. Palencia 00431 597,00
8. C.D.N. Zamora 01251 560,00
9. C.N. Leon 00480 494,00

10. Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 447,00
11. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 441,00
12. S.D. La Venatoria 00143 392,50
13. C. Benavente P0909 369,00
14. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 354,50
15. Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 336,00
16. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 306,00
17. C.N. Abulense 00529 258,00
18. C.D. Natacion Calle 4 01349 223,00
19. C.N.Castilla Zamora 00679 187,00
20. N. Casa De Asturias 00458 172,50
21. C.D. Natacion Medinense 00843 167,50
22. C.D. Arete 00894 149,00
23. Club Natacion Campo 01473 145,50
24. C.N. Riavall 01005 130,00
25. Club Natacion Master Leon 01399 96,00
26. C.D.SAN JOSE OBRERO 01502 50,00
27. C.N. 97 Leon 00850 40,00
28. Club Natacion Rio Adaja 01418 16,50


